
Průvodní list - plakátové listy australských zvířat

O čem materiál je?

Plakátové listy o australských zvířatech jsou skvělým způsobem, jak děti seznámit s fascinujícím 
světem australské fauny. Každý z deseti listů obsahuje základní informace o jednom zvířeti, 
zajímavost, anglickou slovní zásobu související se zvířetem a krátký příběh z jeho života.

Pro koho je materiál vhodný?

Plakátové listy jsou vhodné pro 1. stupeň základní školy. Ale příběhy z života zvířat můžete využít 
i pro předškoláky a děti v mateřské školce.

Plakátové listy využijete v kolektivu i doma.

Co obsahuje samotný soubor?

Jedná se o PDF materiál, který obsahuje 13 stran.

Materiál obsahuje:

Co budete potřebovat k přípravě?

K přípravě materiálu budete potřebovat:

Díky laminaci získáte maximální kvalitu a ochranu plakátových listů.

Jak s plakátovými listy pracovat?

Vytiskněte plakátové listy a nechte děti si je prohlédnout. Poté můžete společně diskutovat o 
zvířatech, která jsou na plakátech. Povídejte si o tom, co se děti dozvěděly.

Průvodní dopis
klokan
koala
emu
dingo
ptakopysk
kakadu
žralok
delfín
krokodýl
tasmánský čert

Vytištěný materiál
Tip: laminovací fólie o síle 100 mic.



Po prohlédnutí plakátů můžete děti požádat, aby napsaly krátký příběh o jednom zvířeti na 
plakátu. Tento úkol pomůže dětem rozvíjet jejich kreativitu a psaní.

Můžete také použít plakátové listy jako zdroj slovní zásoby pro angličtinu. Po prohlédnutí plakátů 
můžete děti požádat, aby napsaly vlastní věty s novými slovy, které se naučily.

Děti si mohou z plakatových listů vytvořit pěkný sešit.


